[image: Kir_03_edited]

АДМИНИСТРАЦИЯ КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]26 марта 2025 г.                                   г. Новопавловск                                                  № 501

О внесении изменений в муниципальную программу Кировского муниципального округа Ставропольского края «Формирование современной городской среды» от 28 декабря 2023 года № 2630

В соответствии  с экспертным заключением Управления по региональной политике Аппарата Правительства Ставропольского края от 17 марта 2025 года         № РМЭ – 73/3238, администрация Кировского муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести  в пункт 2 раздела «Характеристика основных мероприятий подпрограммы» подпрограммы «Современная городская среда» муниципальной программы «Формирование современной городской среды» (далее – пункта 2), утвержденной постановлением администрации Кировского муниципального округа Ставропольского края от 28 декабря 2023 года № 2360 «Об утверждении муниципальной программы Кировского муниципального округа Ставропольского края «Формирование современной городской среды» (с изменениями, внесенными постановлениями администрации Кировского муниципального округа Ставропольского края от 05 апреля 2024 года № 642; от 13 июня 2024 года № 987; от 11 сентября 2024 года № 1569 и от 24 декабря      № 2301), следующие изменения:
1.1. В абзаце одиннадцатом 2.1 пункта 2 слова (, в том числе мероприятий по цифровизации муниципального хозяйства, включенных в муниципальную программу», исключить.
1.2. В абзаце двадцатом подпункта 2.2 пункта 2 слова (, в том числе мероприятий по цифровизации муниципального хозяйства, включенных в муниципальную программу», исключить.

2. Отделу по информационной политике, информационным технологиям и защите информации администрации Кировского муниципального округа Ставропольского края разместить в установленном порядке настоящее постановление на официальном портале администрации Кировского муниципального округа Ставропольского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе «Документы».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Кировского муниципального округа Ставропольского края Магомедова М-Т.З.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального обнародования.

Временно исполняющий полномочия главы
Кировского муниципального округа Ставропольского края,
первый заместитель главы администрации
Кировского муниципального округа
Ставропольского края                                                                    М-Т.З. Магомедов

Проект вносит управляющий делами администрации Кировского муниципального округа Ставропольского края		                   Т.Ю. Яковлева

Визируют:

Начальник правового отдела администрации		                     И.В. Яковенко

Начальник отдела по организационным
и общим вопросам администрации	     			                      А.П. Харенко

Исполняющий обязанности начальника отдела
экономического развития и торговли
администрации                                                                                       А.Н. Курков

Начальник отдела по работе
с территориями администрации					         М.Ю. Кононова

Проект подготовил главный специалист отдела по работе с территориями администрации                                                                                         Э.Ю. Магай

image1.jpeg